Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições legais
sanciona a seguinte Lei:

Art. l.° Fica, o Poder Executivo, autorizado a incluir elemento de despesa na Lei n.
2328-2006 - LOA, e a abrir um Crédito Especial no valor de R$ 103.000,00 (cento e três mil
reais), dando-se recursos nos seguintes órgãos e rubricas:

Secretaria Municipal de Administração:
04.122.1103.2039 - Manutenção da Secretaria - Obrigações PASEP

jj.91.47.00.00 - Obrigações Tributárias e Contributivas

O

R$ 103.000,00o o

Objetivo: